

Or: /  
STAROSTWO POWIATOWE  
w Kłobucku  
Kancelaria Ogólna

Wpłynięcie 2018 -03- 08

L.dz. 564/18

Ilość załączników (1)

Podpis

P. K. Komar  
08.03.2018  
AK

Szanowny Pan  
Henryk Kieपुरa  
Starosta powiatu Kłobuckiego

### PETYCJA

Działając w interesie publicznym, wsłuchując się w narastający problem społeczny, dotyczący bezpośrednio mieszkańców ul. Dębicznej w msc. Truskolasy w zakresie:

- jakości codziennego bytowania i zapewnienia potrzeb społecznych w zakresie edukacji i wychowania dzieci i młodzieży oraz sportu i rekreacji;
- ograniczenia i docelowej likwidacji obecnie narastających uciążliwości wynikających z działalności prowadzonej przez firmy budujące autostradę;

na podstawie przepisów Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach Dz.U. 2014 poz. 1195, kierujemy do Pana Starosty, niniejszą petycją.

Wobec trwającego od początku bieżącego roku braku nie tylko skuteczności, ale i operatywności działania Powiatowego Zarządu Dróg oraz samego Pana Starosty polegającym na przywróceniu zakazu ograniczającego transport ponad 3,5t przez naszą ulicą oraz zaniechaniu działań polegających na rozwiązywaniu wielorakich problemów skutkujących narastającą od wielu miesięcy uciążliwością życia kilkuset mieszkańców Truskolasów, biorąc pod uwagę bezpośredni wpływ na codzienne życie, bezpieczeństwo i nasze zdrowie, **WNIOSKUJEMY, APELUJEMY, ŻĄDAMY I NA KOŃCU PROSIMY** o wzięcie przez Pana Starostę odpowiedzialności za rozwiązanie naszych problemów, poprzez wstrzymanie ruchu ciężarówek o tonażu pow. 3,5 i wycofanie się z decyzji pozwalającej na przejazd ciężarówek pracujących przy budowie autostrady przez ul. Dębiczną w Truskolasach podejmując szybkie decyzje sprawcze doprowadzi do:

1. Wprowadzenia z dniem 01 marca 2018 roku zakazu ruchu pojazdów samochodowych o ciężarze całkowitym powyżej 3,5 ton na ul. Dębicznej w Truskolasach, z zapewnieniem przestrzegania tego zakazu we współpracy z Policją.
2. Przywrócenie nie później niż dnia 1 marca 2018 roku właściwej organizacji ruchu na wkażanym obszarze i częstych kontroli policyjnych.
3. Pilnego uzgodnienia z firmami budującymi autostradę nowej drogi transportu piasku przez niezamieszkałą drogę powiatową w kierunku kłobucka, a później drogą

krajową i drogą wojewódzką w kierunku Wręcycy Wielkiej – takie rozwiązanie to tylko kilka kilometrów więcej.

Uzasadniając przedmiotową petycję należy zauważyć, iż przedmiotowa decyzja zezwalająca na transport materiałów budowlanych dla potrzeb autostrady przez ul. Dębieczną w msc. Tryskolasy nie ma żadnego racjonalnego wytłumaczenia, a stan drogi, która od kilkadziesiąt lat pomimo Pana obietnic pozostaje bez gruntownej naprawy nie mówiąc już o przebudowie i dostosowaniu do warunków 21 wieku oraz wpływa na bezpieczeństwo naszych rodzin, rozpadające się domy (dokumentacja foto. W załączeniu).

Dlatego wzywamy do natychmiastowego wstrzymania wykonania przedmiotowej decyzji i rozpatrzenia petycji zgodnie z Ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach Dz.U. 2014 poz. 1195